
 
AOOUSPFE 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra                e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono:  0532 229111 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385  
Tel Centralino 0532 229111 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it 
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Ferrara, 9 settembre 2024 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione prot.115135 del 25 luglio 2024 contenente le indicazioni operative in materia di 

supplenze da conferire al personale docente, educativo ed ATA a.s.. 2024/25; 
VISTO il D.M. 430/2000 recante le modalità di conferimento delle supplenze al personale ATA; 
VISTO l’avviso prot. 7282 del 2 settembre 2024 di questo UAT per le nomine a tempo determinato al personale ATA l’a.s. 2024/25; 
VISTE  le disponibilità dei posti del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024/2025 pubblicati sul sito di questo ufficio in data 2 

settembre 2024; 
ACQUISITE le preferenze espresse dagli aspiranti inclusi a pieno titolo nelle graduatorie permanenti provinciali del personale ATA di 

cui all’art. 554 del D. L.vo 297/94 per il profilo di Assistente amministrativo, Assistente tecnico, Collaboratore scolastico ed 
Addetto all’Azienda agraria valide per l’a.s. 2024/2025, e delle graduatorie provinciali ad esaurimento ex D.M. 75/2001; 

VISTO il proprio dispositivo prot.n.7500 del 6 settembre 2024 ed elenchi allegati, con il quale sono stati individuati i destinatari di 
proposta di assunzione con contratto a tempo determinato; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale alla Sig.ra ZERRILLO Grazia Maria (nt. 26/05/1994) inserita nelle permanenti provinciali 
del personale ATA di cui all’art. 554 del D. L.vo 297/94 per il profilo di Collaboratore scolastico, è stata indicata la sede su l’I.C. 
di Mesola, incarico al 30/06, anziché su l’I.C. A.Manzi di San Bartolomeo incarico al 30/06, che al Sig. ROMEO Antonio (nt. 
06/12/1996) è stato indicato il punteggio di 21,65 anziché 21,75 e che alla Sig.ra ANGELICO Angela (nt. 19/12/1976) è stata 
riportata la sede FEPC01000E Liceo Burgatti Cento anziché FEPC01000E Liceo Cevolani Cento; 

RITENUTO che sussistano i presupposti per esercitare il potere di autotutela conferito alle PP.AA. dalle leggi vigenti e, in particolare, 
dall’art. 21 nonies L. 241/90 e s.m.i., apportando le opportune rettifiche alla sede assegnata alla Sig.ra ZERRILLO Grazia Maria 
(nt. 26/05/1994) 

 
DISPONE 

 
al dispositivo prot.n.7500 del 6 settembre 2024 sono apportate le rettifiche di cui all’elenco sottostante: 
 

INCARICHI A TEMPO DETERMINATO PERSONALE ATA A.S. 2024/2025 
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 
 
 

Il Dirigente 
Giuseppe Foti 

Posizione Punteggio Cognome e Nome Tipo posto  Scuola assegnata  Denominazione scuola 

72 22,95 ANGELICO ANGELA 31 AGOSTO FEPC01000E LICEO G.CEVOLANI - CENTO 

142* 21,00 ZERILLO GRAZIA MARIA 30 GIUGNO FEIC808004 IC A.MANZI (LOC.S.BARTOLOMEO) 

112 21,75 ROMEO ANTONIO 30 GIUGNO FEPC020005 LICEO L.ARIOSTO - FERRARA 

mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-09-09T13:01:42+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-09-09T17:34:14+0200
	protocollo




